CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO

Rua. Prof. Álvaro Carvalho, 56 - Térreo - Tambauzinho

João Pessoa/PB – 58.042-010

 CNPJ 04 329 527/0001 – 15

Fone (83) 3244-3964

PORTARIA CREF10/PB-RN Nº 014/2015, DE 29 DE OUTUBRO DE 2015.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª

REGIÃO - CREF10/PB-RN, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo

com o § 2º do artigo 22 do Estatuto do CREF10/PB e da deliberação do Plenário em reunião

realizada em 29 de outubro de 20145

Resolve:

Art 1º - Efetuar o desligamento, a pedido, do Conselheiro Roberto Luiz Menezes Cabral

Fagundes, como Membro Efetivo do CREF10/PB.

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor nesta data.

João Pessoa/PB, 29 de outubro de 2015.

Eduardo Guimarães Lima Barreto

CREF 001074-G/PB

Presidente CREF10/PB